
  

UCHWAŁA NR 1093/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

w sprawie zatrudnienia Pana Jacka Tosia na stanowisku Dyrektora wojewódzkiej 

samorządowej jednostki organizacyjnej -  Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 12 listopada 2024 roku zatrudnia się Pana Jacka Tosia na stanowisku Dyrektora 

wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej - Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 listopada 2024 r. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


